П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

22.08.2024                 г .  Ставрополь                     №  1847
О предоставлении субсидии за счет средств бюджета города Ставрополя
Ставропольскому городскому казачьему обществу Ставропольского
окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества,
внесенному в государственный реестр казачьих обществ в Российской
Федерации и взявшему на себя обязательства по несению службы в целях
обеспечения охраны общественного порядка на территории города
Ставрополя, на финансирование расходов, связанных с организацией
деятельности народной дружины из числа членов данного казачьего общества

В соответствии с пунктом 23 Порядка предоставления субсидии за счет
средств бюджета города Ставрополя казачьим обществам, внесенным в
государственный реестр казачьих обществ в Российской Федерации и
взявшим на себя обязательства по несению службы в целях обеспечения
охраны общественного порядка на территории города Ставрополя, на
финансирование расходов, связанных с организацией деятельности народных
дружин из числа членов казачьих обществ, утвержденного постановлением
администрации города Ставрополя от 29.12.2021 № 3041 «Об утверждении
Порядка предоставления субсидий за счет средств бюджета города
Ставрополя казачьим обществам, внесенным в государственный реестр
казачьих обществ в Российской Федерации и взявшим на себя обязательства
по несению службы в целях обеспечения охраны общественного порядка на
территории города Ставрополя, на финансирование расходов, связанных с
организацией деятельности народных дружин из числа членов казачьих
обществ», постановлением администрации города Ставрополя от 17.04.2024
№ 799 «О предоставлении в 2024 году субсидии за счет средств бюджета
города Ставрополя Ставропольскому городскому казачьему обществу
Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового
казачьего общества, внесенному в государственный реестр казачьих обществ
в Российской Федерации и взявшему на себя обязательства по несению
службы в целях обеспечения охраны общественного порядка на территории
города Ставрополя, на финансирование расходов, связанных с организацией
деятельности народной дружины из числа членов данного казачьего
общества», соглашением о предоставлении в 2024 году субсидии за счет
средств бюджета города Ставрополя Ставропольскому городскому казачьему
обществу Ставропольского окружного казачьего общества Терского
войскового казачьего общества, внесенному в государственный реестр
казачьих обществ в Российской Федерации и взявшему на себя обязательства
по несению службы в целях обеспечения охраны общественного порядка на
территории города Ставрополя, на финансирование расходов, связанных с

2
организацией деятельности народной дружины из числа членов данного
казачьего общества, от 27.04.2024 № 34

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить субсидию за счет средств бюджета города Ставрополя
Ставропольскому городскому казачьему обществу Ставропольского
окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества,
внесенному в государственный реестр казачьих обществ в Российской
Федерации и взявшему на себя обязательства по несению службы в целях
обеспечения охраны общественного порядка на территории города
Ставрополя, на финансирование расходов, связанных с организацией
деятельности народной дружины из числа членов данного казачьего общества,
в сумме 1 688 666 (один миллион шестьсот восемьдесят восемь тысяч
шестьсот шестьдесят шесть) рублей 08 копеек.

2. Отделу учета и отчетности администрации города Ставрополя
перечислить средства субсидии, указанные в пункте 1 настоящего
постановления, не позднее 10-го рабочего дня, следующего за днем принятия
настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Ставрополя Алпатова Д.В.

Глава города Ставрополя    И.И. Ульянченко